
 

 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ, НИЖНЕДЕВИЦКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ПЕРШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

303852 Воронежская область 

Нижнедевицкий район,  

 
Телефон ( 847370) 79-3-45 

с. Першино,  ул. Меркулова, 12  E – mail: persoch@rambler.ru 

 с. Першино 

№ 23                                              ПРИКАЗ                                      04.03.2021 

«Об участии в конкурсе «Лучшая школа России 2021» 

 

На основании положения конкурса «Лучшая школа России 2021». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать команду, из числа педагогических работников. 

2. Зайчиковой М.Н. –директору школы и Тюхтиной Т.М. зам.директора 

по УВР, пройти регистрацию на сайте конкурса 

https://shkolagoda.menobr.ru/  

3. С 1 марта по 31 октября 2021 года школы соревнуются за звание 

«Лучшая школа России» и за право войти в 100 лучших представителей 

профессии. Грант в сумме 300000 т.р.  лучшей школе для 

цифровизации обучения 

 

 

 

 

Директор  школы:                                                    Зайчикова М.Н. 

 
 

https://shkolagoda.menobr.ru/

